

twothree ApS

Ålbrobuen 32B

2730 Herlev

CVR-nr. 38734520

Årsrapport for 2022

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juni 2023

Anton Larsen
Dirigent

twothree ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

twothree ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	twoothree ApS Ålbrobuen 32B 2730 Herlev
CVR-nr.	38734520
Stiftelsesdato	22. juni 2017
Hjemsted	Herlev
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Anton Larsen

twoothree ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhedskonsulentbistand indenfor IT udvikling samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -37.922, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 570.000, og en egenkapital på kr. -11.900

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og det vurderes om selskabet skal fortsætte sin drift.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

twoothree ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-10.960	-10.296
Driftsresultat		-10.960	-10.296
Finansielle omkostninger	1	-26.962	-26.554
Resultat før skat		-37.922	-36.850
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-37.922	-36.850
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-37.922	-36.850
Resultatdisponering		-37.922	-36.850

twothree ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		570.000	570.000
Værdipapirer og kapitalandele		<u>570.000</u>	<u>570.000</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>73</u>
Omsætningsaktiver		<u>570.000</u>	<u>570.073</u>
Aktiver		<u>570.000</u>	<u>570.073</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Overført resultat	4	-61.900	-23.978
Egenkapital		-11.900	26.022
Gæld til banker		112	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.816	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		565.092	539.051
Mellemregning med indehaver		9.880	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		581.900	544.051
Gældsforpligtelser		581.900	544.051
Passiver		570.000	570.073
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2022	2021
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.962	26.554
	<u>26.962</u>	<u>26.554</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Det er selskabets 5. regnskabsår.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	-23.978	12.872
Årets tilgang	-37.922	-36.850
Saldo ultimo	<u>-61.900</u>	<u>-23.978</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.